МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ
РОЩИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КРАСНОАРМЕЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПРИМОРСКОГО КРАЯ

 РЕШЕНИЕ

28.02.2013                                                                                              №  96

Принято решением муниципального комитета
Рощинского сельского поселения  от 28.02.2013
 №  96  «Об отмене решения муниципального
 комитета № 216 от 25.08.2009;  № 225 от 05.11.2009
 «О предоставлении гражданами, претендующими на
 замещение должностей муниципальной службы и
муниципальными служащими сведений о доходах,
об имуществе и обязательствах имущественного характера»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 313-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», с частью 4 статьи 12.1 Федерального закона «О противодействии коррупции, в целях реализации Национальной стратегии противодействия коррупции, утвержденной Указом Президента Российской Федерации от 13.04.2010 г. № 460, во исполнение Федерального закона от 03.12.2012 г. № 230-ФЗ «О контроле за соответствием расходов лиц, замещающих государственные должности, иных лиц их доходам», в  соответствии с Уставом Рощинского сельского поселения, муниципальный комитет Рощинского сельского поселения
РЕШИЛ:

1. Отменить решение муниципального комитета РСП № 216 от 25.08.2009 г, 05.11.2009 г № 225 «О предоставлении гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы и муниципальными служащими сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера».
2. Обнародовать настоящее решение в установленном порядке, в том числе на официальном сайте администрации Рощинского сельского поселения.
3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

Глава   Рощинского сельского поселения                              С.Ф. Прокопенко